Kraków, dnia 10.07.2020r.
WYJAŚNIENIA 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
p.n. „Dostawa samochodu ogólnego przeznaczenia małej ładowności typu Furgon (VAN) przeznaczonego do zabudowy specjalnej pod Polowe Laboratorium MPS”, sprawa nr: 116/2020.
3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że wpłynął wniosek 
o wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający zamieszcza poniżej treść wniosku wraz z odpowiedzią Zamawiającego:
Pytanie 1: 
Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ

Proszę o wyjaśnienia dotyczące formularza oferty. W pkt 9 formularza informacje dotyczące udziału podwykonawców został dokonany podział na części. Powyższe postępowanie przetargowe nie zostało podzielone na części. Proszę o modyfikację 
w tym zakresie. 

Odpowiedź: 

Zamówienie nie jest podzielne na części.
W Druku Oferta pod nazwą „część zamówienia”, Zamawiający miał na myśli wskazanie przez Wykonawcę tych elementów zamówienia tj. pojazdu, które będą realizować potencjalni podwykonawcy.

Zapis pkt. 9 Druku Oferta pozostaje bez zmian.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt fabryczny z otworem owalnym o średnicy minimalnej 
30x45 mm? 

Odpowiedź: 

Uchwyty fabryczne muszą posiadać odpowiednie homologacje oraz wymiary umożliwiające mocowanie pojazdu do platformy przewozowej podczas transportu, zgodnie z postanowieniami określonymi w aktualnie obowiązujących przepisach prawa.
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści brak podłokietnika w fotelu pasażera? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza brak podłokietnika w fotelu pasażera.
Powyższe staje się integralną częścią SIWZ
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